“Contratação de empresa especializada em fornecimento diário, via 
correio eletrônico ou website, de boletim de publicações, em nome da 
CONTRATANTE e/ou seus procuradores, conforme lista completa dos 
diários pesquisados – Módulos de leitura: São Paulo e União”

Fornecedor: J. R. Alves Satim

Valor Total: R$ 519,12 (quinhentos e dezenove reais e doze centavos)

Prazo de vigência do Aditivo nº 01: 12 (doze) meses, com início em 
01/01/2024.